مجاہد بیان کرتے ہیں کہ

ہر بندہ کیلئے ایک فرشتہ مقرر ہے جو نیند اور بیداری میں

جنوں اور انسان اور دیگر بلاؤں سے اس کی حفاظت کرتا رہتا ہے۔

(تفسیر معالم التنزیل - سورة الرعد - له معقبات)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 27 ستمبر 2002ء، 19 رجب 1423 ہجری - 27 تہوک 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 221

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔